
 
 

UCHWAŁA NR V/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/114/2019 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 19 sierpnia 2019r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kozienice 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 39 ust. 5 i 5a Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024r. 
poz. 734), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XI/114/2019 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 19 sierpnia 2019r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kozienice oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku, zmieniony 
uchwałą nr XL/459/2021 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 29 października 2021r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XI/114/2019 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 19 sierpnia 2019r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kozienice oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych, od 1 września 2019r oraz uchwałą nr XLVIII/586/2022 Rady Miejskiej 
w Kozienicach z dnia 26 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/114/2019 Rady Miejskiej 
w Kozienicach z dnia 19 sierpnia 2019r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Kozienice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od 
1 września 2019r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach 

 
 

mgr Krzysztof Zając 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 8287



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr V/61/2024 z dnia 29 sierpnia 2024r.  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kozienice, a także granice obwodów publicznych szkół podsta-

wowych prowadzonych przez Gminę Kozienice, od dnia 1 września 2024 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

 

adresy innych lokalizacji prowa-

dzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2024 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  nr 1  
im. Urszuli Kochanowskiej 

w Kozienicach. 
 

ul. Kościuszki 1,  

26-900 Kozienice 

Do obwodu szkoły należą miejscowości:  

Kozienice ulice: Piaskowa, Batalionów Chłopskich, Bohaterów 

Getta, Drzewna, Konstytucji 3 Maja od nr 1 do Radomskiej, Ta-

deusza Kościuszki od nr 1 do Hamernickiej, Lubelska od nr 1 do 

nr 20 parzyste i do nr 29 nieparzyste, Adama Mickiewicza, Mio-

dowa, Nowy Świat od nr 1 do Hamernickiej, Osiedle Pokoju, 

Parkowa, Pusta, Radomska, Wójcików bez nr 1 i 2,  

Aleksandrówka ,Nowiny, Cudów, Wójtostwo, Kolonia Kozie-

nice, Przewóz, Holendry Kozienickie, Wymysłów, Kociołki, 

Śmietanki ulice: Podleśna od nr 81 
  

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  nr 2  
im. Króla Zygmunta Starego  

w Kozienicach 

ul. Głowaczowska 33,  

26-900 Kozienice 

Do obwodu szkoły należą miejscowości:  

Kozienice ulice: Warszawska od nr 1 do Sportowej, Wiślana, 

Głowaczowska od nr 1 do Sportowej, Cmentarna, Maciejowicka, 

Osiedle Skarpa, Sosnowa, Topolowa, Sportowa, Jana Kochanow-

skiego, Spokojna, Henryka Sienkiewicza, Sławna, Jana Kilińskie-

go, Legionów, Konstytucji 3-Maja od ulicy Radomskiej, Al. 1 

Maja, Plac 15 Stycznia, Piękna, Borki, Wolności ,Cicha, Ciekawa, 

Filtrowa, Gwiazdkowa, Al. 11 Listopada, Leśna, Miła, Józefa 

Piłsudskiego, Przyjaciół, Przytulna, Rodzinna, Szczęśliwa, Aka-

cjowa, Brzozowa, Dębowa, Jesionowa, Świerkowa, Wierz-

bowa, Zdziczów, Jagodowa, Borówkowa, Jana Pawła II, 

Jarzębinowa, Poziomkowa, Zawilcowa, Wrzosowa, Buko-

wa, Cisowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, Mo-

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8287



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

 

adresy innych lokalizacji prowa-

dzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2024 r. 

drzewiowa, Chartowa, Cedrowa, Jałowcowa 

Chinów, Cztery Kopce, Majdany od nr 20, Łuczynów.  

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  nr 3  
im. Jana Kochanowskiego 

w Kozienicach 

ul. Konarskiego 4,  
26-900 Kozienice 

Do obwodu szkoły należą miejscowości:  

Kozienice ulice: Jeziorna, Warszawska od ulicy Sportowej, Do-

jazdowa, Armii Krajowej, Bohaterów Studzianek, Al. Władysława 

Sikorskiego, Głowaczowska od ulicy Sportowej, Matki Kazimiery 

Gruszczyńskiej, Hugo Kołłątaja, Stanisława Konarskiego, Marii 

Skłodowskiej-Curie, Mikołaja Kopernika, Stefana Żeromskiego, 

Ignacego Krasickiego, Ogrodowa, Ignacego Paderewskiego, Aleja 

Solidarności, Władysława Broniewskiego, Juliusza Słowackiego, 

Zygmunta Starego, Wojska Polskiego, Mariana Langiewicza. 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  nr 4 

 im. Jana Pawła II w Kozienicach 
 

ul. Nowy Świat 24,  
26-900 Kozienice 

Do obwodu szkoły należą miejscowości:  

Kozienice ulice: Dolna, Górna, Hamernicka, Kolejowa, Tadeusza  

Kościuszki od Hamernickiej, Krzywa, Lubelska od nr 22 parzyste  

i 31 nieparzyste, Młyńska, Nowy Świat od ulicy Hamernickiej, 

Czwartek,  Polna, Przemysłowa, Starowiejska, Szpitalna, Ludwika 

Waryńskiego, Zielona, Wójcików  nr 1 i 2, Słoneczna, Żytnia, 

Księżycowa, Łączna 
 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa   

 w Brzeźnicy 
 

Brzeźnica 9, 26-900 Kozienice Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

Brzeźnica (obręb geod. Brzeźnica Łąki) , Staszów, Psary. 
 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa   

w Janikowie 
 

Janików 1, 26-900 Kozienice Do obwodu szkoły należą miejscowości:  

Janików, Janików Folwark, Janów, Ruda, Śmietanki ulice: 

Kozienicka, Astrowa, Niwa, Herbaciana, Podleśna do nr 80, Wa-

niliowa 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa   

im.  chor. Jana Szymańskiego  

w Ryczywole 

Ryczywół ul. Warszawska 

20,  

26-900 Kozienice 

Do obwodu szkoły należą miejscowości:  

Ryczywół, Wilczkowice Górne, Michałówka. 

8. Publiczna Szkoła Podstawowa    Stanisławice 94, 26-900 Ko- Do obwodu szkoły należą miejscowości:  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8287



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

 

adresy innych lokalizacji prowa-

dzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2024 r. 

w Stanisławicach 
 

zienice Stanisławice.  

9. Publiczna Szkoła Podstawowa   

im bp. Jana Chrapka 

w Świerżach Górnych 

Świerże Górne 25a, 26-900 

Kozienice 

Do obwodu szkoły należą miejscowości:  

Świerże Górne, Nowa Wieś, Piotrkowice, Holendry Piotr-

kowskie, Kuźmy, Kępa Bielańska, Opatkowice, Majdany do nr 

19, Holendry Kuźmińskie. 

10. Publiczna Szkoła Podstawowa   

w Wólce Tyrzyńskiej 

 

Wólka Tyrzyńska 21A, 26-

900 Kozienice 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

Wólka Tyrzyńska, Wólka Tyrzyńska B, Dąbrówki, Kępa 

Wólczyńska, Samwodzie, Kępeczki. 

11. Publiczna Szkoła Podstawowa   

im. Stefana Czarnieckiego 

w Woli Chodkowskiej 

Wola Chodkowska 28,  

26-900 Kozienice 

Do obwodu szkoły należą miejscowości:  

Wola Chodkowska, Łaszówka I, Łaszówka II, Selwa-

nówka. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8287


	UCHWAŁA NR V/61/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-08-30T11:54:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




